
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786383

Prodej samostatného RD, 113 m2, Stradonice (okres Kladno)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu v Stradonicích
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884290 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Stradonice (okres Kladno)

Prodej rodinného domu v Stradonicích

Nabízíme k prodeji krásný rodinný dům na okraji malebné obce
Stradonice, která je ideálním místem pro ty, kteří hledají klid a
pohodu od ruchu velkoměst. Kromě útulného interiéru disponuje i
prostornou kůlnou, pergolou s venkovním krbem a krytým
parkovacím stáním. Dům je plně vybaven pro celoroční bydlení.
Obec Stradonice se nachází v malebné krajině Slánska, pouhých
12 km od města Slaný, které nabízí širokou škálu služeb, obchodů,
škol i kulturního vyžití. V blízkých Zlonicích, vzdálených jen 4 km,
naleznete základní občanskou vybavenost včetně školy, pošty a
obchodu. Slánsko je známé svou krásnou přírodou, kterou ocení
nejen milovníci klidu, ale i ti, kteří rádi tráví čas aktivně ? ať už
turistikou, cyklistikou či zimní procházky. V okolí se nabízí mnoho
možností, jak využít volný čas jak v létě, tak v zimě.
Nepropásněte tuto jedinečnou příležitost a domluvte si prohlídku
tohoto rodinného domu ještě dnes

CENA: (za nemovitost) 3 640 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 384

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786383

Prodej samostatného RD, 113 m2, Stradonice (okres Kladno)

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace
Plánovaná výstavba kanalizace

Plyn Není

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 113

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Žák Filip
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


